
Miscela di Spezie, Erbe Aromatiche e Sale Iodato 
da utilizzare per esaltare il gusto delle ricette. 

Disponibile nelle varianti: per sughi, per patate, per pesce, per carni e per insalate. 
In formati piccoli, per uso quotidiano, o grandi per l’utilizzo professionale.
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TAPPO
DOPPIO

DOSATORE



INFORMAZIONI COMUNI A TUTTE LE REFERENZE

CDBA010
CDBA020
CDBA030
CDBA040
CDBA050

CONDORO PER CARNI ARROSTO E ALLA GRIGLIA
CONDORO PER PATATE FRITTE E ARROSTO
CONDORO PER PESCE ARROSTO E ALLA GRIGLIA
CONDORO PER SUGHI A BASE DI POMODORO
CONDORO PER INSALATE MOZZARELLA E POMODORO

120 g
120 g
120 g
120 g
100 g

10%
10%
10%
10%
10%

8004708083794
8004708083749
8004708083756
8004708083732
8004708007400

08004708379064
08004708374069
08004708375066
08004708373062
08004708007417

CODICE
ARTICOLO

DESCRIZIONE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

36 mesi

SHELF LIFE

6

PEZZI X IMBALLO

100 x 155 x 125 mm

DIMENS. IMBALLO
L x P x H

58 colli per strato 
7 strati per pallet

406

COMPOSIZIONE
PALLET

COLLI 
PER PALLET
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INFORMAZIONI COMUNI A TUTTE LE REFERENZE

CDVP040
CDVP050

CONDORO PER CARNI ARROSTO E ALLA GRIGLIA
CONDORO PER PATATE FRITTE E ARROSTO

710 g
710 g

10%
10%

8004708050321
8004708050345

08004708050314
08004708050338

CODICE
ARTICOLO

DESCRIZIONE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

36 mesi

SHELF LIFE

6

PEZZI X IMBALLO

177 x 213 x 170 mm

DIMENS. IMBALLO
L x P x H

24 colli per strato 
5 strati per pallet

120

COMPOSIZIONE
PALLET

COLLI 
PER PALLET

FORMATO BARATTOLO DA 120 g

FORMATO VASO PET DA 710 g


